Universitätsbibliothek Wuppertal

Annæi Senecæ Tvm Rhetoris Tvm Philosophi Opera Omnia

Quid in eo contineatur sequens pagina indicabit

Seneca, Lucius Annaeus <Rhetor>

M.DC.XLVI., 1646

Widmungsbrief

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-1509

I. LIPSIUS
ANDREÆ SCHOTTO
V. REV. S.D.

RISTIS legi de oculorum
inualitudine: et si nolim, her-
tules, te ex re tristem. Quam
ab honesta causa contraxisti.
Studia, & perpetuo discendi
docendig, cupiditas vitium &
tabem hanc attulerunt: ut nec meminisse eius
possis, nisi optimi una in remp. literariam ope-
raque. Lacena illa ad filium ex vulnere clau-
dicantem: Macte, gradum non pones sine
memoria virtutis? idem in te. Oculicu[m] ne-
gabunt, merita succurret delinquencia eius cau-
sa. Illud te serio horror, imo & rogo, uti dum
Sol nondum plenè occidit, ea, quæ scriniis eius
affecta habes, perficias, & emittas in publicam
lu[em] & bonum. Scio pluscula tibi esse. ceriè de
SENECA patre cur omittas aut tardes? Vile
illud ad eloquentiam scripium est, & quod in
uno velut corpore præfert tot membra veterum

Oratorum: tuus autem in ea labor verus, & mihi notus visusq; olim & laudatus. Quin multa etiam addideris, nec ambigo. quando enim tu cessas? Itaque nostra & inuenitutis causâ hac ede: tum & tua, quia gloria te manet, audacter me spondente. Etsi vita & votorum tuorum modestia non eo adspicitur: sed tamen si hanc negligis, nos vide. Vide & Belgicam, in qua cum uno iam aut altero hoc agis, & abit à nobis, mi Pater, in temporum malitia aut ferociâ, melior illa omniis mitior q; musa. Clausula est, ne clande hæc tua:

Parcentes ego dexteras

Odi, sparge rosas.
qua suauiter nos, & posteros recreent ac dele-
cteni. Vale, Louanij VII. Kal. Mart.

LE.